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roupülnkeMinden alkalommal, mikor tiszta 
ás Jóízű rozsoállnkát akar Inni, vá
lassza a SEAQRAM’S ILut A lég. 
rágibb recept gserint készítve, érett 

ée Jé zamata Tölgyfa hordákban 
van. 1Kormány

pecsét
,n i bizonyltja

040
<60
7.76
746

1.00
8.60

740
740
6.7*

6.16
*46

U*>------ 1*46-
640 —

640 —06)
64*

szággyülésen. Hogy dicsérik, hogy hódolnak neki! És ők ülnek 
Itthon, |íérpátfalván

Minő szégyen, minő gyalázat!
A tanácsos gyakran rajta kapja nejét a hírlapok olvasá

sán s.<)ühpsen tépi azokat össze s vágja a kandallóba és megtilt
ja azokat házába bevinni. De mi haszna tépi össze? ezer meg 
ezer példányban olvassák a hírlapokat az egész országban. Még 
az inasok is ő róla beszélnek. Példabeszédképen marad fel a ne
ve . Amarról pedig éneket készitnek még az arató leányok is azt 
danolják a tarlókon:

Rózsabimbó borostyán,
Füzért köt a magyar lány — stb.

-# Ilyenkor, ha közel lehetne hozzá és egy kés volna a kezé
ben! ... - ’

— Ne busulj, ne légy szomorú; — szólt egyszerűen, mi
dőn nejéhez belépett, — eljön neki le az 6 napja.

A férj bizalmasan beszélt neje előtt; leánytól is miért tit
kolózott volna? Közös ellenségükről volt szó.

Miirt titkolta volna, el, hogy szive örül, keserűen örül, 
mert amaz éretlen gyermek, M as 6 tejére mert hágni, btinhődé- 
ee elé megy, irtózatos bünbödéee elé.

Itt mégis lassabban kellett beszélni, mu mégis suttogva 
kellett mondani.

— Van most Pozsonyban egy híres bajvívó, egy hatalma* 
Tartanain, ugyanazon Dabroal, kivel Tárnávárynak vott esete. 
P Dabroni nekünk Jó barátunk; most ir levelet, 6 le meg van gye 
lá*va aa eüenpárt által, miként ml; 6 la dühös, elkeseredett. Po
zsonyban mindennap lalálknsik as tutival, módjában van vele 
beszédbe elegyedhetni, bele köthet. Van-e az urfinak valami kü 
Knöe érzékeny oldala, melynek érintésénél dfdejtkeadk magár 
ról, s elhagyja magát ragadtatni Malátától! 
róni. Oh, van. van;

i.

! S

Dab-

— 106 —

nem keresik, nem hívogatják, el vannak nála nélkül. A konfe
renciára küldött Indítványait visszaküldték — hátirat nélkül .. 
Semmit sem válaszoltak rá .... De mégis: néhány betű volt rá- 
pok Írva vörös iráccsal: S.O. a.r.t. — Talán csak a lajstomo- 
zó betűk azok, de 6 ezt olvassa belőlük: „Scart."

Scart! Minő gúny! Minő megvetés! Scartba'tették, mint 
az egyedül maradt makkhetest!

Nem mehet sehova falujából, attól félve, hogy mindenütt 
gúnnyal fogadják; nem akar senkihez levelet Imi, attól tartva, 
hogy olvasatién utasítják vissza, nem viheti családját sehova, 
mert nem fogják őket meglátni, nem kereshet magának a köz
életben, hivatalában szórakozást, mert nem fognak semmit reá- 
Ja bízni.

Minő szomorú alak: Egy nagyravágyó pártfőnök, áld meg
buktatta pártját.

,—rí-tk Valahol egy távollevő megyében rokonai éltek, szegény 
akik a bukás után átváltoztatták neveiket Vá

lyoguayra. Még azok Is megtagadták.
otthon, házi körében vlgmzstalfa*. De ott 
IhagyRtottaágát. Mindenki olyan szomorú

közsorsu

8 bár
g/ro., •

körük. Mgy buskomoly nő Jár a Mohákon keresztül.
r, dee

van, mintha beteg volna;
Jár felsálé, mint aki mélyen, az őrülésig 

s ónk olykor sóhajt M nehezen. 
7BB-e valaki, aki bakja, vagy nincs; „minő

vét, csak

-:

a fővárosi hírlapok, a nő mohén ra
gadja $ le írva

rajta. fekBe ée

— ioe —

tfftfiMftn t
C

megjártaELADÓ FÖLDEK
— No ad haj vaa. ■»kd m
— Oda a hOcuUet! As éccaka kaIklMfstl éa «zt «l«két

sa)0m ráhágtok s tenyeremre!Mae6s k« tse

d feltételek mellett eladó. árvíz a balkanon

dt 4aa
Athéni Jelentések a Mark* folyóby tbe CsnsOlae 

A WINNIFCa i
hsa:

TetaNa: WO.
Aradáairól teamek emUtéet. TrádA-Z. T. MALONYAI M Main Bt 

WINNIPEG, MÁN.Nyomdaigazgató: NEMES GUSZTÁV

tesOletet óatótt el as ár éaid6 IBM. ebből N a. 
alatt vaa.A kiadóhivatal vezetője: KOVÁCS MIHÁLY kér «l a bul- 

lémokban Rettenetes bórlhar 66 

bóngöu már betek óta a Balkán fél

a kassáié. 10 Urat belő
sadó ieUDóval.

■sUMea s egyes vidékeken 36 láknylleié gépekkel, vetőmaggal és
hófúvások Is vannak. A
máról kflaOltek pontos jelentést.fisét ésAra 14.060 dollár, k< 

>660 dollár, a többiWHITÉ STAR- 
RED STAR UNE

“INGYEN”

oo kolónia 6s as etedé farm lél
SS lakolábos. félmérföld a rém. kath.

ad: Jea FRANK, BŐI: 6* 
6-11Be ^neeb

BEUTAZÁSI ENGEDÉLYT
Ha. de Meelri a PRUDHOMME,

FELKÉRJÜK óév. 
sem. Barát 
Mátyáe *6 évse ás Barát Lajta 86 6-

SS éves. BarátVALTBA MOBT MER A

HAJÓJEGYEKET
BUOAFEBT, — QUEBECK VAOY MALIFAX 618*46

PÉNZKÜLDÉS ká
sOljék e kiadóhivatallal.

peelée vagy táviratilag. OLCSÓ — GYORS — BIZTOS

KKREBEM. K» István miskolci üto 
tóeésfl sógoromat kérem a róla tadó 
kát kOaMJák elmét velem. SZE- 
MANSZKI Gyula 744 
FORT WILLIAM, Ont.

*1_lk ucca. Canada Bldg.Lukács Sándor SASKATOON, Beák.

vagy a Mretkesé Irodák bármelyikéhez: Winnipeg. Mán., tóé Portage 
A ve., Calgary, Alta. La né Bléy., Édmenten, Alté. 10678—1014b ucca 
Montreal One. McOIII ucca, McGIII Bldg. Toronto. Ont 86 King Birset.

Bt.
7—6

KERESEM KORI Gyulát, kinek utol. 
eó elme volt Walnwrtgth. Alta. Fel
kérem 6L vagy a róla Tudókat közöl, 
jók velem elmét, LEKKEL Jósáét 
836T—107 A ve. EDMONTON, Alta.

6-16

vegyek beJOJeeySakeL küldjék

sandor
SZÁZ DARAB hordósba tó Írógép tok
kal -darabonként 11 dollárért egyen
ként Is eladó. Egy késsel keseUietö, 
mindenki könnyen 10 perc alatt meg 
bénulhat írni rajta. Csekk vagy után 
vét ellenében Mr. DENNIS-NÉL meg
rendelhető.
Standard Bank Bldg. 801

SRp Hall Ai

| I

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Dr. P. H. McNULTY M. D. C.M.

VANCOUVER, B.C.ée nőgyógyász
I Legkisebb hirdetés 80 cenV Három- 
szeri kizlás *145. Küldje be Money

7-eEsndold *67 McArtbur Bldg.
Lakás 118 Harrow Street 

WINNIPBO, MÁN.
HENTESÜZLETHEZ társat keresek.Vederen vagy bélyegben a k6zlsnd6
Kevés tőke szükséges ellenben szak

Talehm 88. 116. Telefon 46. KI tudás nem lényeges. Leveleket kérem 
a kővetkező címre: SOI teabei St. 
WINNIPEG, Mán.

LEVELES dohányt szállítunk fonton 
ként 80 centes árban. 16 font egyszer 
re rendelve 84.00. A rendelés öesse- 
géröl Money Ordert kérünk küldeni. 
Ohn: JOE HORVÁTH R R.No.8. 
AMHERSTBURG, Ont.

7-

FELKÉRJÜK VIRÁG László honfitár 
sunkst, hogy közölje pontos elmét a 
kiadóhivatallal, miután a megadott 

8—10 címről az újság és naptár visszajött
Dr.J.LWILKINSON

a magyarok fogorvosa azzal, hogy olyan város Ismeretlen 
B.C.-bán.520 Telger Building ELADÓ a város forgalmas helyén egy 

jól menő burdlnghás teljes berende. SÜRGŐSEN eladó a C.P.R állomás 
léssel elutaxás miatt. Érdeklődök tor 
dúljanak: 450 Logan Ave. Winnipeg. érdeklődök fordul-
Mán.

A 16-centee Store felett
közelében egy három szobás lakás tel

EDMONTON, ALTA.
Janak 61 Martba St. Winnipeg Mán.

TCREMTeB-TBRTtNET 
— Tudod A miért tergmtotto as le- 

■ csaktea előbb •vált

- Hegy
alább agy nyugodt aapja

Emelkedőben
a gabonaán
Aaaak sDaaőre, hogy a kivitel

gyenge eeekbsa a 
aaárak átlag iá—Iá esettel

e

meikedtek a múlt héten. A liverpooli
sót argentínai tóasdék árai őssel
ben meglehetős alacsony ál
lanak, ami kétségkívül kedves a dél- 
amerikai gabona értékesítésének. O- 
roszorsság és India azonban 
állanak kenyérmagvak dolgában ée ha 
Ausztrália jobbára el Is tudja Utat

btzát as oroszoknak.
As őszi vetés dolgában még 

érijeitek be pontos jelentések, de va
lószínű, hogy a hideg Idő sokat ártott 
nemcsak as Egyesültekben, 
géss Európában Is.

A vegyesgabonaárak 
sót as árpa ára Igen megszilárdult a 
múlt héten, ami a kivitel fellendülé
sének tudható be. A len Ismét Javult.

A múltbeli wlnnipegl helybeal lA 
ró árak a következők voltak:

BÚZA —
No l 31.3014 No í 11.17 No * 

31.2214 No 4 11.18 No 6 |1.06%
ZAB —

No 2 C W 73% No 3 C W 63%
ÁRPA —

No 3 C W 78% No 4 C W 73% No
! r. c w 71%

LEN —
No 1 N C W 32.08 No 2 C W 32.08 

No 3 C W 11.96
ROZS —

No 1 és 2 C W 114% No 3 C W10f%

fcfe.- Jas*

HÚSVÉTI PÉN?KÜLDÉS
Amerikai dollárokban és idegen pénzbe*.

Küldje pénxkttideményeit azonnal a kővetkező címre:

KISS EMIL BANKHAZA
FOURTH AVE — NINTH ST. NEW YORK.

"A. m. Kir. Postatakarékpénztár képviselője 
Amerikában és Kanadában. '

ELADÓ FARMOK
Kelet Saakatchewan tartomány legjobb búzatermő vidékén, magyarok 
által lakott területen, közel a városhoz, elevátorhoz, iskolához nagyon 
előnyös feltételek mellett lehet a kővetkező földbirtokokat vásárolni:
160 holdas földbirtok, a várostól 4 mérföldre, jó épületekkel ellátva, 
művelés alatt van 130 hold. Az Ara holdankéflt 20 dollár. A vételkor 
600 dollár fizetendő a többi pedig a termés feléből törlesztendő.
320 holdas földbirtok, a várostól 1 és fél mérföldre, jó épületekkel el
látva, művelés alatt van 220 hold. Az ára holdanként 22 dollár, a vé
telkor 1000 dollár fizetendő, a többi pedig a termés feléből törlesztendő. 
640 holdas földbirtok, a várostól 4 mérföldre, épületek, jószág és min
denféle gazdasági gépezetekkel és vetőmaggal ellátva. Művelés alatt 
van 550 hold. amiből 400 hold ugar. Az ára mindennel együtt 20 ezer 
dollár, amelyből a vételkor 4 ezer dollár fizetendő, a többi pedig a 
termés feléből törlesztendő.
Csakis komoly vevők jelentkezzenek!

KONYHA FERENC
YORKTON, Sask BOX: 514. közjegyző.

i
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